
 

 1 

 

Kdy:  22. března 2018 od 9:00 

Kde:  Lubenská 2250, Rakovník 269 01 (dveře 402, 4. patro) 

Hodnotitelé:  Bc. Markéta Špirková (FO), Bc. Patricie Kovářová (FO), Jan Švácha (FO) 

Kancelář MAS: Simona Dvořáková (kancelář MAS Rakovnicko), Andrea Medunová (kancelář MAS 

Rakovnicko) 

Program jednání 
1. Volba předsedajího 

2. Věcné hodnocení 

Kontrola usnášení-schopnosti, zastoupení sektorů 
a zájmových skupin 

 

Sektor Počet členů Poměr zastoupení 
Veřejný sektor 0  0 % 

Soukromý sektor 3  100 % 
 

Zájmová skupina Počet členů Poměr zastoupení 

Místní a regionální správa 0 0 % 

Školství 1 33,3… % 
Sociální péče 1 33,3… % 

Zemědělství 0 0 % 
Místní dědictví 0 0 % 

Volný čas 1 33,3… % 
 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nemá zastoupení více jak 50 %, zároveň jsou přítomni 
všichni 3 hodnotitelé, je zajištěna usnášeníschopnost. Jednání bylo zahájeno v 9:10 přivítáním 

přítomných vedoucí zaměstnankyní pro realizaci SCLLD MAS Rakovnicko.  

 
Body k jednání 

1. Volba předsedajícího 
Hodnotitelé si ze svého středu volí předsedajícího, který řídí jednání a je odpovědný za předání 

výsledků hodnocení předsedovi Výběrové komise, a to do 10 PD od ukončení Věcného hodnocení. 

Hodnotitelé mohou předáním výsledků hodnocení předsedovi VK pověřit kancelář MAS. 

Zápis Věcného hodnocení hodnotitelů MAS Rakovnicko 



 

 2 

Hodnotitelé volí Bc. Markétu Špirkovou jako předsedajícího. 

Usnesení: Předsedajícím hodnoticí komise je Bc. Markétu Špirkovou. 

Pro: 2   Zdržel se:  1   Proti: 0 

 

Usnesení: Hodnoticí komise pověřuje vedoucího zaměstnance pro realizaci SCLLD k předání 

výsledků věcného hodnocení předsedovi Výběrové komise.  

Pro: 3   Zdržel se:  0   Proti: 0 

 

2. Věcné hodnocení 
Členové HK vybírají u každého preferenčního kritéria jednu bodovou hladinu a uvedou zdůvodnění 

přiděleného počtu bodů. 

Výstupem věcného hodnocení je zápis včetně hodnoticího formuláře s případnými komentáři ke 

specifikům projektů, uzná-li to hodnoticí komise za potřebné. K vytvoření jednotného hodnoticího 

formuláře ke každému projektu je dosaženo shodou nadpoloviční většiny hodnotitelů v hodnocení 

jednotlivých kritérií. Svá rozhodnutí a stanoviska HK vždy zdůvodňuje tak, aby bylo zřejmé, na základě 

čeho bylo příslušné rozhodnutí učiněno. Rozhodovací právo členů HK je rovné. 

Členové HK, ani jiné další orgány MAS zapojené do procesu výběru a hodnocení žádostí o podporu, 

nemohou navýšit bodové hodnocení u kritérií, ke kterým se žadatel nezavázal (nevyplnil ve své žádosti 

o podporu bodové hodnocení). 

Konečné bodové hodnocení přidělené HK, schválené VK, je pro žadatele závazné.  

Věcné hodnocení splní ty projekty, kterým je hodnoticí komisí přidělen alespoň minimální počet bodů 

dané Fiche. Každá Fiche má jiný minimální počet bodů. Celkový počet bodů se může pro každou výzvu 

lišit. 

Projekty, které splnily věcné hodnocení postupují do tzv. Výběru projektů. 

Výsledek věcného hodnocení – Body udělené hodnoticí komisí: 

Pořadové číslo 
žádosti 

Název žadatele Fiche Body udělené 
hodnoticí komisí 

Minimální počet 
bodů pro splnění 
věcného 
hodnocení 

01/02/01 Milan Hornof 02 Zemědělský 
podnik 

10 10 

01/02/02 Nezabudický 
statek s. r. o. 

02 Zemědělský 
podnik 

30 10 

01/02/03 Miroslav Polcar 02 Zemědělský 
podnik 

20 10 

01/02/04 Mgr. Hana 
Kneřová 

02 Zemědělský 
podnik 

60 10 

01/02/05 AGRO – 
JAVORNA, spol. 
s r. o. 

02 Zemědělský 
podnik 

10 10 



 

 3 

01/02/07 Mgr. Petr Musil 02 Zemědělský 
podnik 

10 10 

01/02/08 Družstvo 
vlastníků AGRO, 
družstvo 

02 Zemědělský 
podnik 

30 10 

01/02/09 Zemědělské 
družstvo Lašovice 

02 Zemědělský 
podnik 

10 10 

01/02/10 LUPOFYT s. r. o. 02 Zemědělský 
podnik 

10 10 

01/02/12 ZEM – INVEST a. 
s. 

02 Zemědělský 
podnik 

10 10 

01/02/14 Josef Šafránek 02 Zemědělský 
podnik 

20 10 

01/15/15 Město Jesenice 15 Lesnická 
infrastruktura 

30 10 

01/02/16 AGRA Řisuty, s. r. 
o. 

02 Zemědělský 
podnik 

10 10 

01/14/17 Obec Šanov 14 Zemědělská 
infrastruktura 

20 10 

 

Usnesení: Hodnotitelé schvalují výše uvedené bodové ohodnocení žádostí o podporu.  

Pro: 3   Zdržel se:  0   Proti: 0 

 

Schválil:       Zapsal:  

 

 

 

Bc. Markéta Špirková      Simona Dvořáková 

Předsedající hodnoticí komise     Kancelář MAS  

 

 



 

 4 

Název žadatele:  Milan Hornof 

Název projektu:  Investice do zemědělského podniku – Milan Hornof 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č. ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 

0 

2.  Projekt využívá brownfields 
Projekt nevyužívá brownfields 
 

0 



 

 5 

 
 
 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel splnil podmínku 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
Realizace projektu nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli:  Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 



 

 6 

Název žadatele:  Nezabudický statek s.r.o. 

 

Název projektu:  Nákup traktoru 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
Žadatel v žádosti uvádí, že díky pořízení traktoru vznikne jedno pracovní místo. 
 

10 

2.  Projekt využívá brownfields 
 

0 



 

 7 

Projekt nevyužívá brownfields 
 
 
 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
Žadatel nedoložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
 

0 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
Díky nákupu zemědělského zařízení dojde k rozšíření činnosti farmáře o chov skotu 
 
 

20 

5.  Součet bodů 30 
6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3.2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 



 

 8 

Název žadatele:  Miroslav Polcar 

 

Název projektu:  Traktor s čelním nakladačem 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 

0 



 

 9 

2.  Projekt využívá brownfields 
 
Projekt nevyužívá brownfields 
 
 
 

0 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel nedoložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 

0 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
V rámci projektu dojde k rozšíření činností žadatele o chov skotu 
 
 

20 

5.  Součet bodů 20 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 10 

Název žadatele:  Mgr. Hana Kneřová 

 

Název projektu:  Farma Horácká Lísa 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
 
V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
 

10 



 

 11 

2.  Projekt využívá brownfields 
 
 
Dochází k rekonstrukci staré budovy 
 

20 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Doložen způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
V rámci projektu dojde k rozšíření činností žadatele o zpracování mléka a výroby mléčných výrobků 
 
 

20 

5.  Součet bodů 60 
6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 



 

 12 

Název žadatele:  Agro - Javorna, spol. s r. o. 

 

Název projektu:  Nákup nového kolového traktoru 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 

0 



 

 13 

2.  Projekt využívá brownfields 
Projekt nevyužívá brownfields 
 
 
 
 

0 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
Realizace projektu nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2108 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 14 

Název žadatele:  Mgr. Petr Musil 

 

Název projektu:  Výstavba oplocení pastevního areálu Ovčí farma Zderaz 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 
 

0 



 

 15 

2.  Projekt využívá brownfields 
 
Projekt nevyužívá brownfields 
 
 
 

0 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
Realizace projektu nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 16 

Název žadatele:  Družstvo vlastníků Agro, družstvo 

 

Název projektu:  Nákup přívěsného stroje pro aplikaci hnoje 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 
 

0 



 

 17 

2.  Projekt využívá brownfields 
 
Díky projektu dojde k opravě vyhořelého a opětovnému využívání vyhořelého seníku. 
 
 

20 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
Realizace projektu nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
 

0 

5.  Součet bodů 30 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 18 

Název žadatele:  Zemědělské družstvo Lašovice 

 

Název projektu:  Nákup zemědělské techniky 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 
 

0 



 

 19 

2.  Projekt využívá brownfields 
Projekt nevyužívá brownfields 
 
 
 
 

0 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
Realizace projektu nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 20 

Název žadatele:  Lupofyt s. r. o. 

 

Název projektu:  Výstavba chmelnic Pekárna a Lišany I 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 
 

0 



 

 21 

2.  Projekt využívá brownfields 
Projekt nevyužívá brownfields 
 
 
 
 

0 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
Realizace projektu nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 22 

Název žadatele:  Zem – invest a.s. 

 

Název projektu:  Rekonstrukce a výstavba chmelnic a modernizace výroby 

chmele 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
Nevznikne pracovní místo 
 

0 



 

 23 

 

2.  Projekt využívá brownfields 
 
Nevyužívá brownfields 
 
 
 

0 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
Nebude rozšířena činnost žadatele 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 



 

 24 

Název žadatele:  Josef Šafránek 

 

Název projektu:  Rozšíření strojního vybavení 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
 
Vznikne pracovní místo 
 

10 

2.  Projekt využívá brownfields 0 



 

 25 

 
 
Nevyužívá brownfields 
 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
Realizace nepřispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 

0 

5.  Součet bodů 20 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 



 

 26 

Název žadatele:  Město Jesenice 

 

Název projektu:  Rekonstrukce lesní cesty Plávečská, Jesenice 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 15 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 1.4.3.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. Cesta realizovaná v rámci projektu navazuje na stávající cesty nebo turistické trasy 
 
Cesta realizovaná v rámci projektu navazuje na stávající cesty nebo turistické trasy 

10 



 

 27 

 
 
 

2.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
 
 

10 

3.  Žadatel informuje veřejnost o nově vzniklé cestě k využití pro turismus 
 
Žadatel bude informace zveřejňovat na svých www stránkách. 
 

10 

4.  Součet bodů 30 

5. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedl: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 

 



 

 28 

Název žadatele:  AGRA Řisuty s.r.o. 

 

Název projektu:  Investice do zemědělské techniky 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 2 

 

 

 

Č.ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 3.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. V rámci projektu vznikne pracovní místo 
 
V rámci projektu nevznikne pracovní místo 
 
 

0 

2.  Projekt využívá brownfields 0 



 

 29 

 
Projekt nevyužívá brownfields 
 
 

3.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 

10 

4.  Realizace projektu přispěje k diverzifikaci činnosti žadatele 
 
 
Realizace projektu nebude přispívat k rozšíření činnosti žadatele 
 

0 

5.  Součet bodů 10 

6. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedli: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 



 

 30 

 

Název žadatele:  Obec Šanov 

 

Název projektu:  Oprava polní cesty Šanov 

 

Preferenční kritéria přidělená MAS fiche č. 14 

 

 

 

Č. ř.  Opatření SCLLD Podopatření SCLLD % podíl aktivit na daném 
pod/opatření 

 1.2.1.  100% 

Kontrolní součet % musí být 100 

 

 

 

 

Číslo 
řádku 

Název preferenčního kritéria 
Odůvodnění 

Body 

1. Cesta realizovaná v rámci projektu navazuje na stávající cesty nebo turistické trasy 10 



 

 31 

 
 
Cesta navazuje na stávající cesty mezi Šanovem a Řeřichy a přispěje k bezpečnosti dopravy mezi těmito sídly. 
 

2.  Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
Žadatel doložil způsob předfinancování projektového záměru 
 
 

10 

3.  Cesta realizovaná v rámci projektu přispěje k rozšíření sítě cest a turistických tras 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci stávající cesty nepřisívá projekt k rozšíření sítě cest a turistických tras 
 

0 

4.  Součet bodů 20 

5. Minimální počet bodů 10 

 

 

 

 

 

Datum hodnocení: 22. 3. 2018 

 

 

Hodnocení provedl: Jan Švácha, Patricie Kovářová, Markéta Špirková 

 


	1. Volba předsedajícího
	2. Věcné hodnocení

